MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

Processo

PRAÇA DEP. A. S. CUNHA BUENO, 180 - CENTRO - CEP 12.250-000 - MONTEIRO LOBATO/SP
TEL: (12) 3979 9000 - E-mail: fazenda@monteirolobato.sp.gov.br

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Em cumprimento ao disposto no parágrafo único do art.
48 da LRF a Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato
torna público que fará realizar às 18h00min do dia 25 de
abril de 2023 na sede da Prefeitura Municipal de Monteiro
Lobato, situada na Praça Deputado A. S. Cunha Bueno,
180, Centro, AUDIÊNCIA PÚBLICA, na elaboração da Lei
de Diretrizes Orçamentária (LDO) para o exercício de
2024, convidando os interessados e a população do
município.

Monteiro Lobato, 04 de abril de 2023
Edmar José de Araújo – Prefeito Municipal